Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

   19 декабря 2013 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 12 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 12
организаций.

 1 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 4 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 12 организаций»

РЕШИЛИ:

 2 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

ООО "Жилстройсервис" (ИНН 1605007290)

ООО "ЭВЕРЕСТ" (ИНН 1647015937)

ООО "НефтеХимАвтоматизация" (ИНН 1651070708)

ООО "Виста+" (ИНН 1644069701)

 3 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

ООО "Дом тепла и комфорта " (ИНН 1656056834)

ООО "Перспектива" (ИНН 1632014786)

ООО "Татбурнефть-Лениногорское управление тампонажных работ" (ИНН 1649021132)

ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ДИРЕКТ ПРО" (ИНН 1660188618)

ООО "Стройинжиниринг" (ИНН 1644064894)

ООО "АРЕНА" (ИНН 1661037467)

 4 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

ООО "Инвестиционно-строительная компания Менделеевскстрой" (ИНН 1627009251)

ООО "Альянсгрупп" (ИНН 1644061170)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от  12 организаций»

 5 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "Первое строительное управление" (ИНН 1655145898)

ООО "Диляра-Строй" (ИНН 1646014264)

 6 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

МУП "Служба технического надзора за реализацией городских программ по
содержанию жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства"  (ИНН
1655107645)

ООО "СК Прогресс" (ИНН 1658144518)

ООО "Глобальные Бизнес Технологии" (ИНН 1644049455)

ООО "Татсантехмонтаж" (ИНН 1651056020)

ООО "Руфф" (ИНН 1656058888)

 7 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

ООО "Управляющая строительная компания "УнистройДом" (ИНН 1660155203)

ООО "ТНГ-Контур" (ИНН 1646024287)

ООО "Стройгазпроект плюс"         (ИНН 1658085301)

ООО "Интэкс Казань" (ИНН 1660168682)

ООО "Химпромстрой" (ИНН 1639018130)

 8 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 4 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Устранить нарушения до 20.01.2014г. следующим организациям:

ООО "Альянс-строй" (ИНН 1650159576)

 9 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

МУП города Казани "Казанский энергосервисный центр" (ИНН 1659102359)

2) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

ООО "Баракат-Строй" (ИНН 1660155860)

3) Закрыть плановую проверку ООО "Строитель-5" (ИНН 1634005995)

 10 / 11

Заседание Контрольной комиссии 19 декабря 2013 г.
20.12.2013 08:43 -

 11 / 11